MIUR.AOOCSAFE.REGISTRO UFFICIALE(U).0007757.22-08-2017

US

%ﬂw&&éﬁ'{) M7Z/m0/w M Z&////f/wfa e della Ricerca
Ujfcm Jcolastico %&()ﬁdé//ky‘ [ Emddia- %(mzcgy/m
%0 VI — Anbito tervitoriale di Ferrara

MIUR-AOOCSAFE
Ferrara, 22/08/2017

IL DIRIGENTE
VISTA la legge n. 107/2015, art. 1 commi 79 e 82;
VISTI i docenti neo immessi in ruolo da Concorso Ordinario — D.D.G. 105/2016 — nonché da

Graduatorie ad Esaurimento — D. M. 235/2014 — non ancora incaricati dai Dirigenti scolastici
nei due ambiti territoriali di questa provincia;

VISTE le disponibilita residue dei posti vacanti e disponibili nei suddetti ambiti;

CONSIDERATA la necessita di assegnare una sede ai docenti rimasti privi di una collocazione in una delle
istituzioni scolastiche di questa provincia;

DISPONE

Limitatamente al triennio 2017/2020, i docenti di scuola primaria e scuola dell'infanzia vengono assegnati
negli ambiti e nelle sedi riportate nelle tabelle allegate che costituiscono parte integrante del seguente
provvedimento.

Il Dirigente
Giovanni Desco

Firmato digitalmente da DESCO
EIOVANNI

O=MINISTERO IS

TRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi — Loro Sedi
Alle 00.SS. della Scuola — Loro Sedi
Al sito Web - Sede

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti
e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111
Responsabile dell’istruttoria:

Via Madama, n.35—-44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




		2017-08-22T12:06:22+0000
	DESCO GIOVANNI




